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

PÉRIGUEUX ET AGGLOMÉRATION

Régalez-vous 

avec votre 

magazine 
en ligne

www.magazine-des-notaires.com

Savoureuse lecture !

CHANCELADE �380 000 € 
359 000 €  + honoraires : 21 000 €  
soit 5,85 % charge acquéreur

PERIGUEUX �249 000 € 

235 000 €  + honoraires : 14 000 € 
soit 5,96 % charge acquéreur

PERIGUEUX �265 000 € 
250 000 €  + honoraires : 15 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

CHAPDEUIL �595 000 € 
570 000 €  + honoraires : 25 000 € 
soit 4,39 % charge acquéreur

Maison • 7 pièces • 292 m2 • Terrain 2000 m2

Maison de maître début XIXe, env 290 m² hab, 
en rdc + 1er + combles. Elle comprend salon, 
sàm et bureau en RDC, 4 ch et 2 sdb à l'étage. 
Travaux à prévoir. Communs, orangerie. Jardin 
d'agrément en terrasses. Coût annuel d'énergie de 
5450 à 7440€ - année réf. 2021.* RÉF 24001//599

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 246	 69

Maison • 6 pièces • 121 m2 • Terrain 243 m2

VÉSONE - Dans quartier recherché, proche 
clinique Francheville et cinéma, maison de 
ville ancienne, de jolies prestations (chemi-
nées, parquets...) Rdc + 1 étage + étage sous 
combles aménagé. Garage attenant + jardin 
sur l'arrière. Coût annuel d'énergie de 1410 à 
1940€ - année réf. 2023.* RÉF 24001/VENT/620

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 148	 4

Maison • 10 pièces • 230 m2 • Terrain 240 m2

Située en centre ville, maison bourgeoise, à res-
taurer entièrement, édifiée en rdc + 1 étage + 2e 
sous combles, sur cave, superficie hab d'env. 230 
m², jardin arr exposé Sud. poss d'acquérir 1 gge 
attenant au jardin. Coût annuel d'énergie de 3950 
à 5380€ - année réf. 2023.* RÉF 24001/VENT/618

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 202	 39

Propriété • 10 pièces • 370 m2 • Terrain 9858 m2

Au coeur d'un hameau très calme, propriété en 
Rdc + 1 étage, d'env. 370 m², piscine, 9000 m² de 
parc et jardin. En Rdc, 1 salon + 1 SAM, 1 cuisine 
équipée + 2 cb et sdb à rafraichir et à l'étage, 6 
cb avec leurs sdb. Coût annuel d'énergie de 4990 
à 6790€ - année réf. 2023.* RÉF 24001/VENT/617

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 186	 5

SELAS LATOUR ET ASSOCIES, NOTAIRES
27 rue Gambetta - BP 40120 - 24004 PERIGUEUX CEDEX

Tél. 06 86 78 06 43 ou 06 48 52 66 74  
negociation@latour.notaires.fr - www.immobilier-latour-notaires.fr
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NÉGOCIATION

Bertrand  
LAIGNELOT
06 86 78 06 43   

SANILHAC � 392 000 € 
370 000 €  + honoraires : 22 000 € 
soit 5,95 % charge acquéreur

Propriété • 6 pièces • 220 m2 • Terrain 3 ha

Maison de 200 m² de ppied sur 3ha de terrains, 
piscine, étang et 2 anciens moulins en ruines. 
séj 60 m², dgt sur cuis, 4 ch, sdb, sd'e, wc. gge 2 
places, atelier, avec grenier. Travaux de rafraichis-
sement à prévoir. Coût annuel d'énergie de 2130 
à 2930€ - année réf. 2021.* RÉF 24001/VENT/564

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 152	 33

SORGES ET LIGUEUX  
EN PERIGORD� 1 144 000 €

1 100 000 €  + honoraires : 44 000 €  
soit 4 % charge acquéreur

Propriété • 14 pièces • 900 m2 • Terrain 18.37 ha

Aux portes de Périgueux, sur 18 ha d'un seul 
tenant, grand château d'env. 900m², belles 
pièces de réception et 9 ch. Grandes dépen-
dances et hangars/ateliers. Logement indé-
pendant. Grand parc arboré. Vue dégagée. 
Idéal pour activité hôtelière. RÉF 24001//560

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 71	 11

Service  
NÉGOCIATION

Laëtitia MICHAU
06 48 52 66 74  



Immo Notaires est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la chambre des notaires de Gironde, 

6 rue Mably - CS 31454 - 33064 Bordeaux Cedex - Tél. 05 56 48 00 75 - Fax 05 56 81 34 75 
secretariat@gironde.notaires.fr - www.chambre-gironde.notaires.fr

AMBARES-ET-LAGRAVE (33440)

SELARL PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ, NUGÈRE et ROMME
Me Nicolas PEYRÉ, Me Romain ILLHÉ, 
Me Marie-Céline CROQUET
96 rue Edmond Faulat - BP 42
Tél. 05 56 38 97 60
www.notaires-ambares.fr
SERVICE NÉGOCIATION :  Laurent TEYSSANDIER - Tél. 05 57 77 96 57

laurent.teyssandier@and.notaires.fr

 RETROUVEZ LES ANNONCES DE L’ÉTUDE DU GROUPEMENT IMMOBILIER NOTAIRES

                  SUD-OUEST SUR IMMONOT.COM
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

VILLENAVE D'ORNON (33140)

SARL V.O NOTAIRES - Maître Françoise PALAZO, 
Maître Romain VIGNAU 
& Associés (Me PALAZO-VIGNAU)
Me Françoise PALAZO-VIGNAU
2 chemin de Galgon - Tél. 05 56 77 34 01
vignau-palazo-villenavedornon.notaires.fr

SARL V.O NOTAIRES - Maître Françoise PALAZO, 
Maître Romain VIGNAU & Associés (Me VIGNAU)
Me Romain VIGNAU
9 route de Léognan - Tél. 05 56 91 01 43 
vignau-villenavedornon.notaires.fr/



33Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

LIBOURNAIS - ENTRE-DEUX-MERS ET SUD GIRONDE

GALGON �676 000 € 
650 000 €  + honoraires : 26 000 € soit 4 % charge acquéreur

LIBOURNE � 560 000 € 
538 462 €  + honoraires : 21 538 € soit 4 % charge acquéreur

TARNES�551 000 € 529 808 €  + hono-
raires : 21 192 € 

soit 4 % charge acquéreur

VILLEGOUGE � 396 000 € 

380 769 €  + honoraires : 15 231 € soit 4 % charge acquéreur

Maison • 7 pièces • 311 m2 
Terrain 20951 m2

10 min LIBOURNE, maison 
pierre avec style contempo-
rain, 311 m² hab sur 2 hect 
de terrain, entrée, séjour de 
112 m² , cuisine ouverte, 5 
chambres, 4 sde, bureau, 
garage Coût annuel d'éner-
gie de 1870 à 2580€ - année 
réf. 2021.* RÉF 118/1577

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 113	 3

Maison • 7 pièces • 241 m2 
Terrain 10624 m2

sur 1 hect maison pierre de 
241 m² hab rdc salon (49 
m²), salle à manger (31 m²), 
cuisine (29 m²), 5 chambres 
dont une au rdc, 3 sde, 1 sdb 
piscine, garage, idéale ment 
située Coût annuel d'énergie 
de 4560 à 6150€ - année 
réf. 2023.* RÉF 118/1574

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 199	 17

Maison • 8 pièces • 286 m2 
Terrain 6090 m2

Sur 6 000 m² de terrain 
maison 286 m² hab avec 
entrée, séjour de 48 m² , 
7 chambres dont 3 au rdc, 
sdb, sde, et T2 loué 500 € 
mensuel garage 74 m² et 
préau Coût annuel d'énergie 
de 5280 à 7190€ - année 
réf. 2021.* RÉF 118/1581

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 150	 44

Maison • 5 pièces • 193 m2 
Terrain 732 m2

12 min LIBOURNE, maison 
pierre BE sur 732 m², PIS-
CINE, 193 m² hab entrée, sé-
jour 57 m², cuisine 24 m², 4 
chambres, 2 sde, 2 wc, gre-
nier aménageable pompe à 
chaleur Coût annuel d'éner-
gie de 1060 à 1480€ - année 
réf. 2023.* RÉF 118/1578

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 69	 2

SELARL LMG NOTAIRES
12 route de Guîtres - 33133 GALGON

Tél. 06 07 39 25 33 ou 05 57 84 33 00  
negonordlibournais@notaires.fr   -   baron-galgon.notaires.fr/
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Service  
NÉGOCIATION

Sophie BAUGIER
06 07 39 25 33  
ou 05 57 84 33 00  

 

 

BAZAS �189 000 € 
180 000 €  + honoraires : 9 000 € soit 5 % charge acquéreur

BAZAS � 265 200 € 
255 000 €  + honoraires : 10 200 € soit 4 % charge acquéreur

BAZAS � 300 000 € 

(honoraires charge vendeur)

FONTET � 750 000 € 

(honoraires charge vendeur)

Maison • 4 pièces • 105 m2 
Terrain 1249 m2

Exclusivité, maison de ppied 4 
pces lumineuses: salon, séj av 
poêle à bois, cuis partiellement 
aménagée, 3 ch, sdb, wc, et gd 
cellier qui dessert pt bureau. Int 
à rafraîchir. Seconde maison 
anc av potentiel pour brico-
leurs en quête de projets. Tout à 
l'égout et gaz de ville. Proximité 
commodités, école, arrêt de 
bus, commerces d'alimentation, 
maison médicale. Coût annuel 
d'énergie de 1640 à 2290€ - 
année réf. 2024.* RÉF 32663

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 30	 30

Maison • 5 pièces • 164 m2 
Terrain 332 m2

EXCLUSIVITE, en plein centre 
de BAZAS, maison spacieuse 
et très lumineuse, élevée 
d'un étage sur rdc sur par-
celle d'env 330m². Rdc: en-
trée desservant une ch avec 
point d'eau, cuis d'été cellier, 
wc,  gge et atelier. Etage: 
palier distribuant la cuis, séj, 
salon, 2 ch, sdb, wc et véran-
da. Jardin à aménager. chauf 
gaz de ville. Coût annuel 
d'énergie de 2820 à 3870€ - 
année réf. 2024.* RÉF 32585

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 193	 42

Maison • 6 pièces • 143 m2 
Terrain 103184 m2

Propriété rurale de 10 ha à 
moins de 5 min de BAZAS. 
Au rdc: Salon séj, poêle à 
bois et poêle à granulés, 
terrasse. cuis aménagée,  
ch, bur et sdb. Étage: 3 ch et 
sde, wc. A l'ext espace dé-
tente av jacuzzi et salon de 
jardin. Gde dépend à usage 
de grange. Terrain de 10 ha, 
dont 5 ha de prairie et 5 ha 
de bois. chauf mixte bois 
et électrique. Coût annuel 
d'énergie de 1750 à 2430€ - 
année réf. 2023.* RÉF 32693

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 163	 5

Maison • 14 pièces  
528 m2 • Terrain 43648 m2

Élégant manoir du XVIe siècle 
classé site pittoresque. 
Vastes pces de réception, 
2 cuisines, pces de service, 
ch av sdb et wc. Étage: 
escalier en pierre mène à 8 
ch, bibliothèque, sdb, sdd et 
wc. Espaces annexes: cave. 
Parc. Gros œuvre très bien 
entretenu. Eléments archi-
tecturaux remarquables. 
Coût annuel d'énergie de 
1010 à 13580€ - année réf. 
2023.* RÉF 32372

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 332	 95

SCP Laurent et Guillaume LATOURNERIE
33 cours du Général de Gaulle - BP 70003 - 33430 BAZAS

Tél. 05 56 25 10 72  
latournerie.immo@gmail.com
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SERVICE 
NÉGOCIATION

06 09 58 39 84  



 34
Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

ENTRE-DEUX-MERS ET SUD GIRONDE

630 000 €  + honoraires : 25 000 € soit 3,97 % charge acquéreur 240 000 €  + honoraires : 9 000 € soit 3,75 % charge acquéreur

CAMBLANES ET MEYNAC� �890 000 € 
860 000 €  + honoraires : 30 000 € soit 3,49 % charge acquéreur

CARIGNAN DE BORDEAUX�� 655 000 € 

CENAC � 560 000 € 
540 000 €  + honoraires : 20 000 € soit 3,70 % charge acquéreur

CROIGNON � 249 000 € 

Maison • 8 pièces • 337 m2 
Terrain 1915 m2

Maison d'une surface hab 
de 337 m², sur terrain avec 
piscine de 1915 m². 8 pces, 
compr 5 ch dont 3 suites 
parentales, ce qui permet 
d'accueillir une famille nom-
breuse. Rénovée en 2024. Ce 
lieu de vie peut également 
recevoir assez facilement 
une activité professionnelle 
grâce à son vaste bureau 
d'env 68 m² avec entrée 
indépendante. RÉF 045/2173
    DPE
 vierge

Maison • 5 pièces • 164 m2 
Terrain 2000 m2

Maison offrant : cuisine équi-
pée, séjour lumineux avec 
cheminée, 1 suite parentale 
(dressing SDB) 2 chambres, 
bureau SDE, cellier et garage 
attenant. Parcelle paysagée 
avec piscine cuisine d'été 
et terrasse couverte. Qques 
petits travaux de rafraichis-
sement sont à prévoir et liner 
de la piscine est à changer. 
Coût annuel d'énergie de 
2190 à 3020€ - année 
réf. 2021.* RÉF 045/2170

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 175	 26

Maison • 7 pièces • 280 m2 
Terrain 8910 m2

Au calme maison style ile de 
France offrant: Salon salle à 
manger, 5 ch, bureau, sdb, 
sde, buanderie et sous sol: 
cave et garage. Terrain boi-
sée env 9000 m². Travaux 
modernisation et isolation à 
prévoir. Coût annuel d'éner-
gie de 5310 à 7310€ - année 
réf. 2021.* RÉF 045/2151

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 314	 55

Maison • 3 pièces • 89 m2 
Terrain 3825 m2

CENTRE - Maison proche 
Créon(33670) Construite en 
1981 en BE d'env 89 m² 
offrant une belle pce de vie, 
cuis, 2 ch , 3 une sdb et gge 
d'env 18 m². Parcelle d'env 
3900 m² avec dble terrasse. 
Prévoir travaux de remise 
au normes(électricité) et 
de modernisation. Coût 
annuel d'énergie de 
1590 à 2190€ - année 
réf. 2023.* RÉF 045/2182

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 232	 7

SCP P.BEYLOT et F. BEYLOT
25 place de la Prévôté - - CS 21000 - 33670 CREON

Tél. 06 07 11 64 73  
sebastien.rivierre@33045.notaires.fr
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Service 
NÉGOCIATION

Sébastien 
RIVIERRE
06 07 11 64 73  

 

 

BIENTÔT

Des annonces immobilières 
de notaires dans toute la France BIENTÔT CHEZ VOUS !



35Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

ENTRE-DEUX-MERS ET SUD GIRONDE - BORDEAUX

CERONS � 780 000 € 

750 000 €  + honoraires : 30 000 € soit 4 % charge acquéreur

Propriété • 8 pièces • 340 m2 • Terrain 2284 m2

Proximité gare, accés autorte et commodités, maison de 
ville en pierre en parfait état général d'une surface hab d'env 
370m² sur une parcelle de 2284m² avec piscine chauffée. 
Se compose : entrée, cuis, buand, 2 séjours, 5 ch  avec sdb 
et wc dont 2 à usage de ch d'hôtes. Rdj comprend : pce 
d'env 40 m2 et pce de stockage d'env 100 m2. Coût annuel 
d'énergie de 4440 à 6050€ - année réf. 2023.* RÉF 620

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 150	 32

SCP MAMONTOFF, ABBADIE-BONNET, LAGARDE,  
PUIGCERCOS, BUGEAUD et NONY
49 avenue Michel Picon - 33550 LANGOIRAN

Tél. 05 56 67 43 20 - marie.forniaux@33035.notaires.fr

orsoni-et-associes.notaires.fr/ SIR
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Service  
NÉGOCIATION

Marie  FORNIAUX
06 72 80 67 33  
ou 05 56 67 43 20  

 

 

LIBOURNE�147 000 € 140 000 €  + ho-
noraires : 7 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Maison • 3 pièces • 100 m2

Sur St Emilion maison en pierre de bourg surface 
d'env 100 m2. Se compose : Rdc d'une cuis, wc, salon, 
séj avec chem. Etage: 2 ch, sde. Grenier. Gge avec 
jardinet dans le prolongement. Maison BE général: 
menuiseries PVC, assainissement collectif Coût annuel 
d'énergie de 1810 à 2500€ - année réf. 2023.* RÉF 614

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 198	 34

QUINSAC � 322 400 € 

310 000 €  + honoraires : 12 400 € soit 4 % charge acquéreur

Maison • 7 pièces • 200 m2 • Terrain 1008 m2

Maison en pierre de 1869 avec dépendances attenantes. 
La maison se compose en RDC : entrée, chambre, salon 
séjour, cuisine avec cheminée, WC, SDE et chaufferie. 
Etage : SDE, 3 chambres (toutes avec cheminée), une 
pièce à réhabiliter. Garage attenant, dépendance atte-
nante à la pièce de vie, débarras. Terrain. Menuiseries 
PVC Prévoir travaux de remise aux normes. Coût annuel 
d'énergie de 1570 à 2160€ - année réf. 2023.* RÉF 602

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 84	 17

LE BOUSCAT�693 000 € 660 000 €  + hono-
raires : 33 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Maison • 7 pièces • 145 m2

Proximité Parc MARCEAU, MAISON en pierre avec JAR-
DIN et gge + DEPENDANCES. 5 ch, 2 en rdc(une avec 
une sde).Gd séj , chem. Cuis séparée sur jardin. Jardin 
exposé SUD, présence de dépend dans jardin. A l'étage 
3 ch, bureau, sdb,  cave, et gge. Coût annuel d'éner-
gie de 3030 à 4150€ - année réf. 2023.* RÉF 33010/53

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 241	 52

SELARL BRISSON & ASSOCIÉS
20 cours Georges Clémenceau - 33064 BORDEAUX CEDEX

Tél. 06 83 74 26 78 - geraldine.godin.33010@notaires.fr

brissonetassocies.notaires.fr/
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Service 
NÉGOCIATION

Géraldine GODIN
06 83 74 26 78  

 

BORDEAUX �645 000 € 

614 286 €  + honoraires : 30 714 € soit 5 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces • 110 m2 • Terrain 88 m2

TONDU/MOUNEYRA - Maison en pierre. Au rdc : en-
trée, pce de vie, chem, ouverte ext , cuis A/E  accès 
sur ext et wc . A l'étage : palier dessert sdb,  wc, 
dressing, 3 ch avec rangts dont une bénéficie  sde 
avec wc et d'un espace ling. poss d'acquérir en plus 
du prix une place de pkg en s/sol dans résidence 
à proximité (32 000 Euros). Coût annuel d'énergie 
de 1730 à 2410€ - année réf. 2023.* RÉF 33010/55

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 178	 24

BRUGES �2 100 000 € 

2 000 000 €  + honoraires : 100 000 € soit 5 % charge acquéreur

Maison • 7 pièces • 308 m2 • Terrain 1412 m2

Secteur la MARIANNE limite Le BOUSCAT: maison de 
ppied sur gde parcelle, piscine et gge. Surf.(308 m2) 
Construite dans les années 70. Comp: cuis américaine 
équipée, sàm, 2 pces de réception, salon avec chem et 
insert, bureau+ wc. Partie nuit: hall, 4 ch dont une dispose 
sdb, wc et dressing, 2 autres ch disposent sde et wc et 
une 4eme ch. Gd gge. Terrain clos, piscine chauffée et ar-
rosage. Chauf électriques à inertie avec programmateur 
pce par pce et à fluide caloporteur. Coût annuel d'éner-
gie de 4600 à 6280€ - année réf. 2023.* RÉF 33010/51

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 205	 6
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Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

BORDEAUX

Appartement • 3 pièces • 65 m2

BELCIER - Situé au 5e étage, bel appt de type 3. Confort des 
normes BBC 2012. Pce de vie et cuis équipée, ch env 11m² 
chacune. Entrée, wc et sdb accès PMR. Stationnement sécu-
risé. Chauf compris dans les charges de copropriété. Copro-
priété de 161 lots, 2400€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 590 à 850€ - année réf. 2023.* RÉF 007/627

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 115	 24

BORDEAUX � 282 500 € 

269 000 €  + honoraires : 13 500 € soit 5,02 % charge acquéreur

BORDEAUX � 450 000 € 

428 500 €  + honoraires : 21 500 € soit 5,02 % charge acquéreur

PESSAC � 172 000 € 

165 000 €  + honoraires : 7 000 € soit 4,24 % charge acquéreur

AMBARES ET LAGRAVE� 322 000 € 

307 000 €  + honoraires : 15 000 € soit 4,89 % charge acquéreur

BORDEAUX � 420 000 € 

400 000 €  + honoraires : 20 000 € soit 5 % charge acquéreur

MERIGNAC � 315 000 € 

300 000 €  + honoraires : 15 000 € soit 5 % charge acquéreur

LE BOUSCAT
� 599 000 € 

576 000 €  + honoraires : 23 000 €  
soit 3,99 % charge acquéreur

TALENCE � 472 500 € 

450 000 €  + honoraires : 22 500 € soit 5 % charge acquéreur

Appartement • 4 pièces • 131 m2

ALSACE LORRAINE - Bel appartement au 1er etage, vaste 
pièce de vie, cuisine ouverte, moderne et double séjour, che-
minées. Sur l'arrière deux belles chambres, sdb comprenant 
baignoire, douche et dressing. Copropriété de 5 lots, 1164€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 2020 à 
2780€ - année réf. 2022.* RÉF 007/624

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 176	 34

Appartement • 2 pièces • 35 m2

À 500m centre-ville, gare, domaine universitaire, Appart T2 au 
1er et dernier étage avec terrasse priv, sans vis-à-vis. Petit im-
meuble en R+1 de 4 lots en copropriété, aucun travaux: Séjour, 
terrasse, kitchenette éq, SDE avec WC. Stationnement ext in-
clus. Copropriété de 5 lots, 35€ de charges annuelles. Coût an-
nuel d'énergie de 570 à 820€ - année réf. 2021.* RÉF 007/584

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 246	 82

Maison • 6 pièces • 152 m2 • Terrain 202 m2

Belle maison rénovée en pierre. Salon, sàm, cuis. Les pces de vie 
dotées de puits de jour et orientées sud et est, en ''L'' s'articulent 
autour d'une cour. Bureau / ch au rdc. L'étage partiel: 3 ch, 2 
dressings, sde, wc et combles. gge permet le stationnement et 
offre un espace de stockage supplémentaire. Coût annuel d'éner-
gie de 1900 à 2640€ - année réf. 2022.* RÉF 007/613

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 159	 17

Maison • 4 pièces • 95 m2 • Terrain 139 m2

TONDU/MOUNEYRA - Charmante maison en pierre, de 
plain-pied avec terrasse. Elle comprend : séjour double, 2 
chambres, cuisine, sde avec wc et cave. Certains espaces 
nécessitant d'être redistribués une 3e chambre est envi-
sageable et une mise en avant des prestations anciennes 
existantes : parquets, moulures, cheminées. Coût annuel 
d'énergie de 2050 à 2830€ - année réf. 2022.* RÉF 007/623

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 254	 23

Maison • 3 pièces • 60 m2 • Terrain 380 m2

Mérignac Arlac, à 500m du Parc de Bourran au nord et de 
l'arret de tram A '' Peychotte'' au sud, maison de ppied à ré-
nover. Orientée plein sud, jardin de 300m², sans vis à vis. Au 
delà des 60m2 hab, gge fait partie intégrante du bâti permet 
aisément des perspectives de développement et de redistri-
bution, parmi d'autres possibilités... Coût annuel d'énergie 
de 1340 à 1860€ - année réf. 2023.* RÉF 007/634

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 245	 53

Maison • 6 pièces • 120 m2 • Terrain 831 m2

Avenue de la Libération, à proximité de l'hip-
podrome, au pied du tram D, maison en pierre 
en R+1 à rénover sur parcelle de 830m2. Rdc : 
séj, cuis, wc et une ch. A l'étage : 4 ch et sdb. 
Gge. Beau potentiel et différentes destinations 
envisageables. Coût annuel d'énergie de 4010 
à 5470€ - année réf. 2023.* RÉF 007/621

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 387	 85

Terrain à bâtir 600 m2

PEYLANNE - A env 300 mètres au sud de Bagatelle, secteur 
calme et résidentiel, terrain de 600m² en angle de rue avec 
large façade en arc de cercle à 90 degrés et 2 accès exis-
tants. Zonage PLU Um2 soit 30% d'emprise et R+1. Libre 
constructeur RÉF 007/625

SELARL PETIT, REVELEAU et MATIEU
67 rue Lecocq - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 80 55 37 83 - lchevrel@notairesgironde.fr

www.etudestroisrivesnotaires.fr/
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Service 
NÉGOCIATION

Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  

 

 



37Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

BORDEAUX

BORDEAUX �136 000 € 

130 930 €  + honoraires : 5 070 €  
soit 3,87 % charge acquéreur

BORDEAUX �239 000 € 
230 030 €  + honoraires : 8 970 €  
soit 3,90 % charge acquéreur

LEGE CAP FERRET � 324 000 € 

310 000 €  + honoraires : 14 000 € 
soit 4,52 % charge acquéreur

Appartement • 1 pièces • 24 m2

Une opportunité d'invest avec un 
loyer de 730  € charges comprises, 
dont 50  € de charges récupérables. 
Dans immeuble en pierre, studio 
meublé, électricité refaite en 2018. 
Travaux de rénovation toiture, prévus 
cet été, l'isolation et la couverture, 
améliorant la performance énergé-
tique de l'immeuble. Copropriété de 
6 lots, 480€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 680 à 970€ 
- année réf. 2023.* RÉF 33020/542

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 357	 11

Appartement • 3 pièces • 63 m2

Situé au rdc. Depuis la cuis, accès 
à un espace ext. Sdb, wc. Cel-
lier et dressing. Idéalement situé : 
immédiate des transports en com-
mun, arrêt de bus ''Haut Brion'' à 
2 minutes à pied, desservi par les 
lignes 4, 24 et 35. La ligne de tram-
way B est accessible en 10 minutes 
à pied. Copropriété de 50 lots, 
1106€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1210 à 1680€ 
- année réf. 2023.* RÉF 33020/541

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 232	 12

Appartement • 2 pièces • 28 m2

DUPLEX RESIDENCE LA FORESTIERE Au coeur du 
Cap Ferret. Appt lumineux, au sein d'une résidence 
avec piscine, jardin et local vélos. Cet appt d'une 
superficie hab de 28, 39 m² soit 27. 19 m² carrez, 
2 pces, dont 1 ch. Profitez de la proximité de la 
plage et des commerces. Copropriété de 143 lots, 
190€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie 
de 750 à 1040€ - année réf. 2023.* RÉF 33020/533

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 326	 10

SAS NOT'ATLANTIQUE - BREYNE et associés
47 cours Xavier Arnozan - 33081 BORDEAUX CEDEX

Tél. 06 37 29 45 47 - negociation.33020@notatlantique.notaires.fr   -   

etude-breyne-arnozan-chartrons.notaires.fr/
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Service 
NÉGOCIATION

Sophie  
ROBERT-DROPSY
06 37 29 45 47  

MERIGNAC � 178 000 € 

(honoraires charge vendeur)

Appartement • 70 m2

CENTRE VILLE - Situé près du centre ville, cet appt 
de 2 ch(poss 3) offre cuis, pce à vivre, sde, wc, cave 
et pkg.  Ce bien peut représenter une opportunité 
d'invest immobilier ou un cadre de vie pratique 
pour une famille. Contactez notre office notarial 
pour plus amples renseignements sur cet appt à 
vendre à Mérignac. Copropriété de 452 lots, 1374€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
1160 à 1610€ - année réf. 2023.* RÉF 33020/540

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 217	 51

MERIGNAC� � 995 000 € 
950 000 €  + honoraires : 45 000 € 
soit 4,74 % charge acquéreur

Maison • 6 pièces • 190 m2 • Terrain 238 m2

SAINT- AUGUSTIN - Espace de vie, comprend salon, 
sàm, et cuis. Rdc, ch avec sdd. Accès depuis l'en-
trée, Etage, 2 ch , espace bureau et sdd. Suite paren-
tale, dressing et sdd. L'ext : terrasse, cadre parfait 
autour de la piscine. Gge. Coût annuel d'énergie de 
1840 à 2540€ - année réf. 2023.* RÉF 33020/543

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 108	 15

Plus d’infos au

05 56 94 76 41

Chaque jour, des hommes et des femmes 
s’engagent pour aider les personnes malades
à se souvenir qu’elles sont des personnes 

avant d�être des malades.

Rejoignez
les 11 800 
bénévoles
de La Ligue
contre 
le cancer

http://www.ligue-cancer.net
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BORDEAUX

 

Appartement • 2 pièces • 41 m2
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
000 € /an. Copropriété de 14 lots, 1200€ de charges annuelles. RÉF 144/634
    DPE
 vierge

Maison • 4 pièces • 90 m2 • Terrain 221 m2

A 300 mètres de gd Lebrun et proche centre, maison de ppieds, 
vaste séj, cuis donnant sur jardin, 2 ch dont une avec mezz, entrée, 
bureau, dressing, sdb, wc, cave et gge attenant. Ttes les pces sont 
orientées plein sud, séj doté d'un vélux avec une baie coulissante 
équipée filtre UV. Travaux de finition la photo n°2 est une sugges-
tion d'ameublement Beaux volumes, 3. 60m max sous plafond 
dans le séj. Coût annuel d'énergie de 1850 à 2530€ - année réf. 
2023.* RÉF 001/638

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 220	 44

Maison • 8 pièces • 307 m2 • Terrain 2308 m2

Belle chartreuse pierre du XVIIIe située à 1.2 km du centre de Léo-
gnan sur terrain non divisible et non constructible de 2308 m². 307 
m² hab : pièce de réception, 4 ch, sde, sdb, bureau, cuisine. Garage 
double. Coût annuel d'énergie de 3960 à 5990€ - année réf. 2021.* 
RÉF 144/465

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 217	 46

Me D. TEISSIER
7 avenue Carnot - 33200 BORDEAUX

Tél. 06 80 55 37 83  
lchevrel@notairesgironde.fr   -   office-teissier.notaires.fr/
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BORDEAUX� 420 000 € 
400 000 €  + honoraires : 20 000 € soit 5 % charge acquéreur

BORDEAUX� 449 000 € 

430 000 €  + honoraires : 19 000 €  
soit 4,42 % charge acquéreur

LEOGNAN� 624 000 € 

600 000 €  + honoraires : 24 000 €  
soit 4 % charge acquéreur

Service
NÉGOCIATION

Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  
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BORDEAUX
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Appartement • 3 pièces • 59 m2

BASTIDE - Appt T3, avenue Thiers. Situé au 1er étage d'un immeuble en pierre. Il se compose: 
entrée, séj avec cuis ouverte donnant sur l'avenue Thiers, dégagements, wc, buand avec cu-
mulus, 2 ch sur l'arrière avec placards, sdb chauf électrique. Copropriété de 6 lots, 1200€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 1320 à 1830€ - année réf. 2023.* RÉF 026/992

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 276	 8

BORDEAUX� 306 000 € 

296 000 €  + honoraires : 10 000 € soit 3,38 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 74 m2

Appt, résidence Les Buissonnets, rdc T3 de 73. 92 m². Piscine de la résidence. Entrée, dble séj donnant 
sur terrasse privative, cuis A/E avec coin repas, cellier, dégagt, ch avec dressing, sde, wc, Huisseries bois 
simple vitrage Travaux de rafraichissement, emplact de pkg Ravalement récent Copropriété de 50 lots, 
4000€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 1030 à 1420€ - année réf. 2021.* RÉF 026/968*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 246	 49

Appartement • 2 pièces • 51 m2

Appt T2 de 51, 16 m², résidence Le Club. Situé au 5e étage. Immeuble de 1975. Entrée avec placard, wc, 
séj, cuis E/A, dégagt, sdb, dressing, ch, Piscine dans résidence appt en BE copro bien entretenue pas de 
travaux prévu chauf collectif Cave en rdc. Place de pkg ext attribuée TF 2024: 1168  € Copropriété de 592 
lots, 2000€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 580 à 840€ - année réf. 2021.* RÉF 026/1004

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 195	 39

Appartement • 3 pièces • 74 m2

Appt T3 de 73.51m², 5 rue des Olympiades, bât MELBOURNE Situé au 4e étage avec asc, Résidence 
fermée et sécurisée avec parc arboré. Wc, cuis E/A sur balcon, cellier, séj sur terrasse exposée S/O, 
sde, 2 ch dont une donnant sur terrasse. Cave et place de pkg non attribuée. Copropriété de 430 lots, 
1600€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 920 à 1280€ - année réf. 2023.* RÉF 026/999

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 155	 4

Maison • 4 pièces • 84 m2 • Terrain 96 m2

SAINT MICHEL - Maison R+1 en pierre(constr année 1900) Surface hab d'env 84 m², parcelle 
de 96 m². Rdc: gd gge , entrée ppale Au 1er étage: palier de dégagt, cuis avec cellier, wc, pce 
de dégagt, ch avec chem donnant sur cour, dégagt, pce avec chem, sdb, cour fermée avec 
verrière Au 2e étage sous toits: une pce, partie grenier Travaux à prévoir. Coût annuel d'énergie 
de 1600 à 2210€ - année réf. 2021.* RÉF 026/968.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 300	 14

Maison • 6 pièces • 110 m2 • Terrain 12037 m2

Maison sur jolie parcelle arborée plus d'1 hectare. constr années 80. rdc: entrée, ch, pce à 
rénover en ch, gge dble coin buand et chaufferie. Au 1er étage: palier servant de salon donnant 
sur terrasse, séj avec chem, cuis A/E donnant sur terrasse, couloir, 3 ch, sde, wc, Terrasse, 
Chaudière gaz, tout à l'égout dépend: maison de 50 m² à rénover et ancienne grange en ruines 
Puits en fonction Coût annuel d'énergie de 2343 à 3171€ - année réf. 2023.* RÉF 026/1002

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 233	 233

SARL YAIGRE NOTAIRES ASSOCIES
14 rue de Grassi - - CS 21038 - 33024 BORDEAUX CEDEX

Tél. 07 83 03 27 84 - 
immo@yaigre.notaires.fr

BORDEAUX� 310 800 € 

300 000 €  + honoraires : 10 800 € soit 3,60 % charge acquéreur

MERIGNAC� 227 900 € 
220 000 €  + honoraires : 7 900 € soit 3,59 % charge acquéreur

MERIGNAC� 235 100 € 
227 000 €  + honoraires : 8 100 € soit 3,57 % charge acquéreur

BORDEAUX� 466 000 € 

450 000 €  + honoraires : 16 000 € soit 3,56 % charge acquéreur

SARLAT LA CANEDA (24)� 310 000 € 

300 000 €  + honoraires : 10 000 € soit 3,33 % charge acquéreur

Service 
NÉGOCIATION

Sèverine YAIGRE
07 83 03 27 84  

 

 



43Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

BORDEAUX

 

Appartement • 2 pièces • 38 m2

BARRIÈRE DU MÉDOC - Appt avec terrasse au 3e étage avec 
asc pkg situé dans le quartier Clinique TIVOLI: Entrée avec 
placards Salon  avec cuis ouverte rénovée, ch Salle de bain, 
wc, Terrasse exposée Sud. Pkg. Ravalement et l'isolation a 
été votés et supportés par les vendeurs. Copropriété de 50 
lots, 1800€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
560 à 720€ - année réf. 2024.* RÉF 022/1148

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 270	 58

BORDEAUX � 176 800 € 

170 000 €  + honoraires : 6 800 € soit 4 % charge acquéreur

BORDEAUX
�1 850 000 € 

1 780 000 €  + honoraires : 70 000 €  
soit 3,93 % charge acquéreur

BEGLES � 420 000 € 

400 000 €  + honoraires : 20 000 € soit 5 % charge acquéreur

BORDEAUX �1 690 000 € 

1 625 000 €  + honoraires : 65 000 € soit 4 % charge acquéreur

CARCANS � 415 000 € 

395 238 €  + honoraires : 19 762 € soit 5 % charge acquéreur

LANTON

�1 850 000 € 

1 780 000 €  + honoraires : 70 000 €  
soit 3,93 % charge acquéreur

ARVEYRES � 740 000 € 
710 400 €  + honoraires : 29 600 € soit 4,17 % charge acquéreur

Appartement • 10 pièces • 356 m2

JARDIN PUBLIC - Appt d'exception dans hôtel 
particulier au coeur d'un immeuble de carac-
tère, copropriété intimiste divisé 3 lots. Entrée 
indépendante et asc privatif. Appt unique 
de 356 m² offre un cadre de vie prestigieux 
aux Portes du jardin PUBLIC qui pourra vous 
séduire en résidence ppale ou Bureaux. Copro-
priété de 4 lots, 1000€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 5700 à 7700€ - an-
née réf. 2024.* RÉF 022/1152

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 239	 52

Maison • 6 pièces • 190 m2 • Terrain 864 m2

Maison en pierre puis agrandie190 m² env sur terrain de 
864 m². comp 6 pces dont 4 ch. Vous serez séduits par les 
possibilités qu'offre ce bien de PP et la gde parcelle 864 m² 
au regard du PLU Zone UM 6 peut être divisée.. Coût annuel 
d'énergie de 2000 à 2700€ - année réf. 2022.* RÉF 022/1157

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 292	 22

Maison • 10 pièces • 319 m2 • Terrain 282 m2

BARRIÈRE DU MÉDOC - Maison en pierre avec piscine, 1 
pkg. Entrée, dble salon traversant, sàm, wc, cuis s/jardin, 6 
ch, dressing, buand, 4 sdb, salon, grenier, cave. Prestations 
alliant ancien et moderne font de cette maison un vrai coup 
de coeur. Proximité des écoles, lycées et Tram D. Coût annuel 
d'énergie de 4500 à 6200€ - année réf. 2023.* RÉF 022/1130

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 242	 46

Maison • 4 pièces • 112 m2 • Terrain 1000 m2

LE POUCH - Maison de Plain pieds 112 m² comp. 3ch et séj 
vous accueille dans un envirt calme. Charmante architec-
ture pour cette maison non mitoyenne élevée sur un terrain 
de 1000 m2. Proximité du LAC, pistes cyclables et forêt aux 
portes de la maison. Coût annuel d'énergie de 1060 à 1500€ 
- année réf. 2025.* RÉF 022/1155

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 165	 5

Maison • 9 pièces • 250 m2 
Terrain 1328 m2

TAUSSAT - villa en 2e ligne avec vue 
et piscine offre un cadre de vie except 
avec rdc et accès à la plage par une 
allée latérale à la maison. construite 
dans les années 1950/1960, elle 
se distingue par son standing, son 
charme authentique et son état géné-
ral rafraîchi. 9 pces, dont 5 ch. Coût 
annuel d'énergie de 1800 à 2400€ 
- année réf. 2015.* RÉF 022/1156

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 129	 29

Propriété • 10 pièces • 500 m2 • Terrain 12210 m2

Maison de Maître en pierre située au centre Bourg, piscine. 
2 parties pouvant être divisées: Partie 1, 183 m² env en par-
tie rénovée: comp rdc sàm av chem, salon, ch av sde, wc, 
cuis équip, cellier, cave à vin. A l'étage, 2 ch en partie mans, 
sde, wc et gd grenier. Partie 2 250m² env comp: entrée, cuis, 
buand, salon et sàm, bur, wc. A l'étage 3 ch, bur, dress et 2 
sde, wc. Chauf Fioul et pompe à chaleur. Coût annuel d'éner-
gie de 1000 à 1200€ - année réf. 2024.* RÉF 022/1128

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 200	 32

SELARL VERGEZ- PASCAL et GIRARDOT, notaires associés
30 cours de l'Intendance - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 78 42 79 84 ou 05 57 14 21 90  
sybille.biais@33022.notaires.fr
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Service
NÉGOCIATION

Sybille  BIAIS
06 78 42 79 84  
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BORDEAUX MÉTROPOLE

Appartement • 3 pièces • 50 m2

CENTRE - Résidence de 1999 avec piscine, appt de type T3 de 50 m² hab env, comp : entrée 
avec placard, salon, cuis sur balcons Ouest, ch , ch , sde , wc. pkg privée, Piscine Copropriété 
de 210 lots, 1068€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 750 à 1070€ - année réf. 
2023.* RÉF 032/1617

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 185	 5

BLANQUEFORT� 177 950 € 

170 000 €  + honoraires : 7 950 € soit 4,68 % charge acquéreur

Appartement • 4 pièces • 85 m2

CENTRE - Résidence Dulamon, appt type T4, 5e étage asc, entrée 10.3 m², salon/sàm 20 m², 
cuis 10. 5 m², balcon 10 m², ch 1 de 19 m²  placards, ch 2 de 10 m², ch 3 de 10. 5 m², sde 
3.4 m², wc 1. 5 m². Vue sur parc, Résidence fermée et sécurisée, pkg, Cellier en rdc, appt en 
parfait état. Copropriété de 168 lots, 3240€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
1060 à 1510€ - année réf. 2023.* RÉF 032/1605

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 161	 34

Maison • 5 pièces • 165 m2 • Terrain 426 m2

LES MARÉCHAUX - Maison ''style art déco'' début 1900, 
parfait état, 165 m² hab parcelle de 426 m². 1er étage: 
Entrée, Salon, sàm  sur terrasse côté jardin, cuis aména-
gée et équipée, ch parentale, sde attenante avec dressing, 
wc. rdc: dégagt, buanderie, chaufferie, Débarras, wc, ch, 
sde,3 ch, cellier, Jardin paysagé avec piscine 6m X 3. 5 
m. Coût annuel d'énergie de 2880 à 3980€ - année réf. 
2023.* RÉF 032/1612

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 240	 35

Maison • 4 pièces • 129 m2 • Terrain 1025 m2

CENTRE - Sur parcelle de 1025 m², maison de ppied des années 70, hab env., Entrée, salon, 
sàm , cuis, gge, dégagements, wc, sdb , 3 ch, gge non attenant avec cave Coût annuel d'éner-
gie de 2180 à 3000€ - année réf. 2023.* RÉF 032/1615

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 195	 42

Maison • 7 pièces • 228 m2 • Terrain 742 m2

CORBIAC - Maison construite en 2015, 228 m² hab, parcelle 742 m². Rdc: entrée, gde pce de vis don-
nant sur terrasses, cuis, salon, sàm et terrasse, cuis A/E, cellier, buand , wc, ch parentale avec dressing 
et sde . Gd gge fermé. 1er étage: Palier coin bureau, 3 ch , sdb baignoire et douche, wc, 2 gds studio. Ext 
paysagé, jardin et terrain de boules, terrasses, cuis d'été, four à pizza, barbecue, plancha, jacuzzi, pis-
cine 9 m X 3 m, gde terrasse. Coût annuel d'énergie de 1030 à 1450€ - année réf. 2023.* RÉF 032/1611

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 57	 1

SCP CAMPAGNE-IBARCQ, VEYSSIERES,  
BUGEAUD, PRAX et CORTI

12 rue Tastet Girard - BP 12 - 33291 BLANQUEFORT CEDEX
Tél. 05 56 95 56 60 - loicarnoux@notaires.fr

bugeaud-campagne-veyssieres.notaires.fr/ SIR
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BLANQUEFORT� 214 175 € 

205 000 €  + honoraires : 9 175 € soit 4,48 % charge acquéreur

BORDEAUX� 985 000 € 

950 000 €  + honoraires : 35 000 €  
soit 3,68 % charge acquéreur

EYSINES� 436 700 € 

420 000 €  + honoraires : 16 700 € soit 3,98 % charge acquéreur

ST MEDARD EN JALLES� 892 100 € 

860 000 €  + honoraires : 32 100 € soit 3,73 % charge acquéreur

Service 
NÉGOCIATION

Loïc  ARNOUX
05 56 95 56 60  

 

 



45Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

BORDEAUX MÉTROPOLE

Appartement • 1 pièces • 17 m2

HÔTEL DE VILLE - Appt dans résidence 
du Mama Shleter Bordeaux, de tourisme 
anciens bureaux rénovés en 2013, situé 
au 2e étage,  appt meublé et loué par bail 
commercial permettant de générer lors 
du 4e trimestre 2024 un loyer de 1679. 
01 € net, les charges sont supportées 
par le preneur. Fenêtres dble vitrage mé-
tal, pompe à chaleur air/air, eau chaude 
chaudière collective, VMC, bail jusqu'en 
2033, taxe foncière charge bailleur soit 
265  €. Copropriété de 100 lots. Coût 
annuel d'énergie de 270 à 410€ - année 
réf. 2021.* RÉF 33049/129

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 224	 43

BORDEAUX� 102 000 € 

95 000 €  + honoraires : 7 000 €  
soit 7,37 % charge acquéreur

Appartement • 5 pièces • 135 m2

Appt vue mer à rénover : 1er et dernier étage, copropriété de 4 lots, asc. Entrée, séj, cuis, 
sàm, couloir desservant 3 ch, sdb et wc. Buand en rdc, 2 balcons et terrasse, emplact pkg. 
Tt à l'égout, chauf au gaz et par pompe à chaleur avec clim réversible, fenêtres simple et 
dble vitrage bois et alu, volets roulants électriques. syndic bénévole, 4 lots, sans charges de 
copropriété. 3 lots à usage ccial, en rdc. Copropriété de 4 lots. Coût annuel d'énergie de 2430 
à 3350€ - année réf. 2021.* RÉF 33049/131

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 206	 35

Maison • 2 pièces • 43 m2 • Terrain 56 m2

CENTRE-VILLE - Maison élevée d'un étage, avec un extérieur. Compo-
sée ainsi : cuisine ouverte sur séjour, SDE et WC. A l'étage, une chambre 
et un espace pouvant servir de deuxième chambre avec la création 
d'une cloison; Raccordée au tout à l'égout, chauffage électrique par 
radiateurs, cumulus. Taxe foncière : 608 € Pas de travaux à prévoir, 
peintures, réfection charpente et couverture réalisée cette année. Coût 
annuel d'énergie de 680 à 980€ - année réf. 2021.* RÉF 33049/127

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 196	 6

Maison • 4 pièces • 91 m2 • Terrain 800 m2

VENTE NOTARIALE INTERACTIVE

Maison individuelle à rénover, ppied, parcelle 800 m². Entrée, séj, cuis, 
cellier/buand, couloir desservant 3 ch, sdb et wc. Tout à l'égout, chauf élec 
radiateurs, insert, fenêtres dble vitrage PVC, volets bois battants, VMC, pis-
cinable, gge attenant et communiquant d'env 17 m² et gge en fond de 
parcelle d'env 30 m². Taxe foncière 2024: 1184 €. Pour participer : retrou-
ver l'annonce sur 36himmo, cliquer sur ''ce bien m'intéresse'' remplir le 
formulaire d'inscription Nous contacter pour réserver votre visite ou en 
ligne Visiter le bien Fournir sur son espace 36himmo: pce identité, plan de 
financement (simulation ou accord bancaire/courtier) et valider la demande 
d'agrément. Prix de départ 199500 €. Pallier d'enchères 1500 €. 

Début des offres 17 mai 2025 à 12h00 Fin des offres  

17 mai 2025 à 18h00. Visites obligatoires et sur Rdv. Coût annuel 
d'énergie de 1450 à 2010€ - année réf. 2021.* RÉF V36H/33049/79-VI

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 224	 7

SCP FABRE, MASSENET et GALHAUD
36 avenue de Gradignan - 33850 LEOGNAN

Tél. 06 48 60 35 22 - anais.fabre.33049@notaires.fr

www.fabre-massenet-galhaud-leognan.notaires.fr/
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LANTON� 315 000 € 
300 000 €  + honoraires : 15 000 € soit 5 % charge acquéreur

CADAUJAC� 187 200 € 

180 000 €  + honoraires : 7 200 €  
soit 4 % charge acquéreur

CANEJAN� 1re offre possible 199 500 € 

190 000 €  + honoraires : 9 500 € soit 5 % charge acquéreur

Service
NÉGOCIATION

Anaïs FABRE
06 48 60 35 22  
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Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

BORDEAUX MÉTROPOLE

Appartement • 2 pièces • 48 m2 • Terrain 4 m2

Appt de type T2 au 1er et dernier étage, de 45, 87m2, compr: entrée, séj , ch 1, cuis , sde, palier 
et wc. L'appt est traversant, orienté sud est/nord ouest, chauf électrique, huisseries dble 
vitrage PVC, volets roulants. Ce logt dispose d'un espace ext coté cour. Coût annuel d'énergie 
de 1010 à 1420€ - année réf. 2023.* RÉF 147/807

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 279	 9

BORDEAUX� 176 000 € 

165 000 €  + honoraires : 11 000 € soit 6,67 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 55 m2

bd Franklin Roosevelt, appt type 
T3, surface de 54. 75m², compr: 
séj , cuis, sde avec wc, dégagt, 
cellieret 2 ch. Ce logt est situé 
en rdc surélevé. il est libre. Par-
fait pour un invest locatif ou 
pour sa résidence ppale. Coût 
annuel d'énergie de 530 à 770€ 
- année réf. 2021.* RÉF 147/798

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 145	 4

Maison • 4 pièces • 98 m2 • Terrain 517 m2

Sur belle parcelle de 517 m²,  maison de 98m² hab + 68m² de gge et caves. Entrée, séj, cuis, 
3 gdes ch, sde et wc. Terrasse couverte et jardin. Huisserie dble vitrage. chauf et refroidis-
sement par pompe à chaleur. Coût annuel d'énergie de 1180 à 1640€ - année réf. 2021.* 
RÉF 147/799

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 177	 32

Maison • 5 pièces • 130 m2 • Terrain 347 m2

MALARTIC - Maison de ppied de 130m² hab, sur une parcelle de 347m2. Comprend: salon séj avec 
chem, cuis, cellier, 4 ch, bureau, sdb, sde, wc, jardin et gge. chauf et eau chaude sanitaire au gaz 
de ville. La pce a vivre a une surface de 40 m2.  Huisseries pour partie en aluminium dble vitrage 
et bois simple vitrage. Coût annuel d'énergie de 2330 à 3152€ - année réf. 2023.* RÉF 147/804

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 210	 31

Maison • 8 pièces • 190 m2 • Terrain 3700 m2

Proche Bordeaux, maison trad en partie sur cave et gge, de 208m² hab, compr: rdj: entrée, séj 
avec chem, cuis, 3 ch, cellier, sdb, wc à l'étage: 3 ch, bureau, sde, wc, s/sol: gge, cave, salle 
de billard Terrasse coté cuis. Orientée ouest. Elle profite d'une très belle parcelle. Coût annuel 
d'énergie de 5010 à 6850€ - année réf. 2023.* RÉF 147/810

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 329	 11

Maison • 5 pièces • 130 m2 • Terrain 407 m2

Maison de 115 m², proche de la clinique mutualiste et du domaine universitaire. 130m² hab : 
séj sàm, cuis, 4 ch, bureau, sdb et sde. Parcelle de 407m² et gge. Les huisseries ont été chan-
gées en 2021 et l'isolation refaite en 2022. Ce bien conviendra parfaitement à une famille. 
Coût annuel d'énergie de 1720 à 2370€ - année réf. 2023.* RÉF 147/801

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 172	 5

SELARL Stéphane GARIBAL et Eric LARIVIÈRE
36 avenue Marc Desbats - - CS 60042 - 33615 PESSAC CEDEX

Tél. 05 56 45 91 30 - laurent.keiflin@33147.notaires.fr

garibal-lariviere-pessac.notaires.fr/
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BORDEAUX� 220 315 € 

207 000 €  + honoraires : 13 315 € 
soit 6,43 % charge acquéreur

CENON� 348 850 € 

330 000 €  + honoraires : 18 850 € soit 5,71 % charge acquéreur

GRADIGNAN� 367 840 € 
352 000 €  + honoraires : 15 840 € soit 4,50 % charge acquéreur

LATRESNE� 627 000 € 

600 000 €  + honoraires : 27 000 € soit 4,50 % charge acquéreur

PESSAC� 449 900 € 

430 000 €  + honoraires : 19 900 € soit 4,63 % charge acquéreur

Service
NÉGOCIATION

Laurent KEIFLIN
06 40 49 53 06  

 

 



47Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

BORDEAUX MÉTROPOLE

 

Appartement • 2 pièces • 53 m2

Situé quartier des Pins Francs, appt 53. 28 m² : 2 pces saura 
vous séduire par son emplact idéal. Au rdc surélevé, il se 
compose d'une entrée, une cuis aménagée, un salon/séj, 
une ch, une sde, un wc et une cave. Copropriété de 52 lots, 
852€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 960 à 
1340€ - année réf. 2021.* RÉF 11638/293

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 255	 55

BORDEAUX � 172 775 € 

165 000 €  + honoraires : 7 775 € soit 4,71 % charge acquéreur

MERIGNAC � 199 000 € 

(honoraires charge vendeur)

MERIGNAC � 364 250 € 

350 000 €  + honoraires : 14 250 € soit 4,07 % charge acquéreur

MERIGNAC � 655 000 € 

(honoraires charge vendeur)

PESSAC � 353 900 € 

340 000 €  + honoraires : 13 900 € soit 4,09 % charge acquéreur

PESSAC � 575 000 € 

555 000 €  + honoraires : 20 000 € soit 3,60 % charge acquéreur

SALLES � 410 800 € 

395 000 €  + honoraires : 15 800 € soit 4 % charge acquéreur

ST JEAN D'ILLAC
� 436 700 € 

420 000 €  + honoraires : 16 700 €  
soit 3,98 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 77 m2

BOURRAN - Cet appartement de 77 m² est situé dans une 
résidence des années 1970. Entrée, cuisine avec loggia, salon/
séjour double, 2 chambres, SDE, wc, cave. Garage/box fermé et 
sécurisé. Cet appartement demande à être rénové. Copropriété 
de 171 lots, 2080€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie 
de 1240 à 1720€ - année réf. 2021.* RÉF 11638/300

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 205	 44

Maison • 5 pièces • 106 m2 • Terrain 575 m2

CENTRE VILLE - Maison mitoyenne de 106 m². Construit en 
1955, ce bien est implantée sur un terrain de 575 m², se 
compose de 5 pces dont 4 ch.  À l'ext, jardin, terrasse. Dble 
vitrage, bonne isolation de la toiture mais demande des tra-
vaux de rénovation. Coût annuel d'énergie de 2670 à 3670€ 
- année réf. 2021.* RÉF 11638/306

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 289	 63

Maison • 6 pièces • 267 m2

CHEMIN LONG - Proche Bordeaux, à prox directe de la pénétrante 
ouest conduisant au CHU, très agréable maison d'une surf hab de 
267 m² env, sur 2 nivx. Rdc: sal, sàm, 3 ch, sde, sdb av wc, cuis, 
buand, wc et gge. Etage: pce de 52m², 2 ch, sdb av wc, dress. 
La maison est édifiée sur une parcelle de 6208m². Coût annuel 
d'énergie de 3210 à 4390€ - année réf. 2021.* RÉF 11638/233

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 201	 6

Maison • 3 pièces • 87 m2 • Terrain 591 m2

CAP DE BOS - La maison présente une superficie hab de 87 
m² et est édifiée sur un terrain de 591 m². Se compose d'une 
entrée,  gd salon, séj, cuis, cellier, sde,  wc, 2 ch, rangts, gge 
et jardin. Coût annuel d'énergie de 1670 à 2310€ - année 
réf. 2021.* RÉF 11638/307

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 203	 40

Maison • 6 pièces • 132 m2 • Terrain 332 m2

Proche Château Haut Brion. Cette agréable maison dispose 
d'une surf hab de 132 m², sur terrain de 332 m². Elle est 
constituée de six pces, 4 ch, 2 sde, 2 wc, une cuis ouverte sur 
un salon/séj. Jardin et d'une terrasse ombragée. Coût annuel 
d'énergie de 1340 à 1860€ - année réf. 2021.* RÉF 11638/309

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 145	 30

Maison • 7 pièces • 184 m2 • Terrain 1800 m2

Maison spacieuse offrant une surface habitable de 184 m² 
sur un terrain d'environ 1800 m². Construite en 1900, ce bien 
se compose de 7 pièces, dont 5 ch. Prestations anciennes 
conservées : beau parquet, cheminée, carrelage. Grand jar-
din, av vue dégagée sur l'arrière. Coût annuel d'énergie de 
2620 à 3600€ - année réf. 2021.* RÉF 11638/302

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 231	 50

Maison • 5 pièces • 106 m2 
Terrain 1295 m2

Maison construite en 1972, surface hab de 
106 m², parcelle de 1295 m². Se compose 
: entrée, salon, séj avec chem,  cuis, 4 ch, 
sdb,  wc, chaufferie. Ce bien demande à 
être rénové. La propriété est située dans 
un envirt résidentiel. Coût annuel d'éner-
gie de 4030 à 5480€ - année réf. 2021.* 
RÉF 11638/308

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 300	 94

SCP LOURAU, FONTANILLE, ENAULT et LAMAISON
20 rue Camille Goillot - BP 10126 - 33706 MERIGNAC CEDEX

Tél. 06 07 04 86 14 - immobilier.33132@notaires.fr

lourau-fontanille-enault-lamaison-merignac.notaires.fr/
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Service 
NÉGOCIATION

Laurence BARET
06 07 04 86 14  
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Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

BORDEAUX MÉTROPOLE

 

Appartement • 3 pièces • 68 m2

CENTRE - Au 1er étage, appt T3, tt confort, entrée, cuis Us 
séj  donnant sur un balcon , 2 ch, sdb, wc, cellier, place de 
pkg privative aérienne, place pkg privative en s/sol. Copro-
priété de 100 lots, 1200€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 670 à 950€ - année réf. 2021.* RÉF 039/1016

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 116	 3

AMBARES ET LAGRAVE�� 171 000 € 

165 000 €  + honoraires : 6 000 € soit 3,64 % charge acquéreur

AMBARES ET LAGRAVE�� 289 772 € 

280 000 €  + honoraires : 9 772 € soit 3,49 % charge acquéreur

BEYCHAC ET CAILLAU � 567 872 € 

550 000 €  + honoraires : 17 872 € soit 3,25 % charge acquéreur

GRADIGNAN � 299 900 € 

290 000 €  + honoraires : 9 900 € soit 3,41 % charge acquéreur

GUJAN MESTRAS
� 639 500 € 

620 000 €  + honoraires : 19 500 €  
soit 3,15 % charge acquéreur

LEGE CAP FERRET � 789 000 € 

765 000 €  + honoraires : 24 000 € soit 3,14 % charge acquéreur

ST LOUBES � 330 972 € 

320 000 €  + honoraires : 10 972 € soit 3,43 % charge acquéreur

STE EULALIE � 670 000 € 

650 000 €  + honoraires : 20 000 € soit 3,08 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces • 114 m2 • Terrain 654 m2

Au calme, maison individuelle T5, entrée 3,80 m², cuisine 
équipée 14,00 m², séjour 36,00 m², 4 ch (13,10 m², 11,31 
m²,11,46 m², 10,80 m²), sdb 6,50 m², wc 1,60 m², dégage-
ment 3,50 m², cellier 6,50 m², garage attenant 15,00 m², sur 
un terrain clos et arboré de 654 m². Coût annuel d'énergie de 
1650 à 2280€ - année réf. 2021.* RÉF 039/1012

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 206	 6

Maison • 8 pièces • 172 m2

Maison contemp, offrant tt confort, beaux volumes, gge 
dble buand 60 m², piscine 9,5m x 4m, sur terrain parfai-
tement clos et arboré de 3 000 m². Au rdc: cuis équi-
pée, séj salon, 2 ch, bureau, sde, wc. A l'étage: ch don-
nant sur un balcon, 2 ch, sdb, wc. Coût annuel d'énergie 
de 1560 à 3170€ - année réf. 2021.* RÉF 039/1015

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 109	 15

Maison • 3 pièces • 85 m2 • Terrain 465 m2

MAISON D'ARRÊT - Maison individuelle, en BE, cuis équipée, 
séj, ch avec sde wc, ch, sdb, wc, gge non attenant, sur un 
terrain clos et arboré de 465 m². Coût annuel d'énergie de 
1150 à 1600€ - année réf. 2021.* RÉF 039/997

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 183	 36

Maison • 5 pièces • 124 m2 • Terrain 577 m2

MEYRAN - BASSIN ARCACHON. Maison 
contemp de 2023, tt confort, beaux volumes, 
cuis Us équipée séj donnant sur terrasse bois, 
suite parentale sde wc , 2 ch, , chambre, sde , 
sdb , wc, cellier, gge, atelier, sur terrain arboré 
de 577 m2. chauf pompe à chaleur réversible. 
Puits foré. Coût annuel d'énergie de 390 à 
590€ - année réf. 2021.* RÉF 039/975

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 45	 1

Maison • 3 pièces • 92 m2 • Terrain 832 m2

JACQUETS -PETIT PIQUEY - BASSIN ARCACHON. 8 ave-
nue des YUCCAS . Vue sur la forêt. Maison de 1975, cui-
sine, séjour, véranda, 2 chambres, salle d'eau, wc, cellier. 
Garage attenant, garage double non attenant. Sur un 
terrain clos et arboré de 832 m². Coût annuel d'éner-
gie de 1150 à 1610€ - année réf. 2021.* RÉF 039/995

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 210	 34

Maison • 6 pièces • 185 m2 • Terrain 1150 m2

CENTRE - Maison ind T6, sur 3 niveaux , garage, atelier, 
terrain clos 1 150 m²: Rdc: salon, chambre, wc, atelier, ga-
rage. Au 1er étage: Cuisine éq, séjour, 3 chambres, bureau, 
salle d'eau, wc, Au 2e étage: bureau, chambre. Coût annuel 
d'énergie de 3170 à 4340€ - année réf. 2021.* RÉF 039/994

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 281	 61

Maison • 6 pièces • 178 m2 • Terrain 6570 m2

Au calme, Ensemble immobilier. Une maison individuelle T5 avec 
bureau, surface 137 m² env : cuis équipée, séj, 4 ch, bureau, sdb, 
wc, gge. Un appt T2 non attenant de 45 m² env. Atelier non attenant 
de 50 m² env Sur un parc arboré de 6 570m². Coût annuel d'éner-
gie de 1860 à 2580€ - année réf. 2021.* RÉF 039/1017

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 172	 23

SELARL PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ, NUGÈRE et ROMME
96 rue Edmond Faulat - BP 42 - 33565 AMBARES ET LAGRAVE

Tél. 05 57 77 96 57 - laurent.teyssandier.33039@notaires.fr

peyre-croquet-illhe-nugere-ambares.notaires.fr/
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SERVICE 
NÉGOCIATION

Laurent  
TEYSSANDIER
05 57 77 96 57  

 



49Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

Retrouvez l'annuaire 
des notaires surNOTAIRES ANNONCEURS

DANS LES LANDES

Immo Notaires est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre Interdépartementale des notaires, 
Maison du Notariat- 1 avenue Alfred de Vigny - 64000 Pau - Tél. 05 59 80 33 18 - Fax 05 59 02 77 62 

chambre.pau@notaires.fr - www.cr-pau.notaires.fr

10 rue de Mounsempès 
BP2 - 40231 SAINT VINCENT 
DE TYROSSE cedex
Tel : 05 58 77 48 00 
Fax : 05 58 77 18 49
E-mail : tyrosse@notaires.fr

26 rue du Général De Gaulle 
BP 74 - 40131 CAPBRETON cedex
Tel : 05 58 41 09 74
Fax : 05 58 41 49 60
E-mail : capbreton@notaires.fr

SAS CAPDEVILLE & DAGNAN SELARL J-G. DUPIN

95 route de la Mollenave
40110 ONESSE-LAHARIE
Tél : 06 70 68 99 96
ou 05 58 07 30 29 

Annexe
182 avenue de Brassenx
40110 YGOS SAINT 
SATURNIN
Tél : 05 58 51 72 74

SERVICE NÉGOCIATION 
Marie METEREAU  -  Tél. 06 70 68 99 96
E-mail: marie.metereau.40009@notaires.fr

SERVICE NÉGOCIATION EXPERTISE : 
Violaine HERRERA - Tél. 06 95 80 05 12

E-mail: immonot.capbreton@gmail.com

SEIGNOSSE�500 000 € 480 000 €  + ho-
noraires : 

20 000 € soit 4,17 % charge acquéreur

CAPBRETON �1 118 000 € 
1 080 000 €  + honoraires : 38 000 € soit 3,52 % charge acquéreur

ST VINCENT DE TYROSSE� 243 800 € 
230 000 €  + honoraires : 13 800 € soit 6 % charge acquéreur

BIARRITZ (64) � 709 500 € 

675 000 €  + honoraires : 34 500 € soit 5,11 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 64 m2

Appt dans quartier calme et 
résidentiel, rdj 2 terrasses et  
jardin privatif. Cet appt d'une 
surface hab de 64 m² offre 
de belles prestations : en-
trée, séj, salon, cuis ouverte 
aménagée, 2 ch, sde, wc. 2 
places de parkings en s/sol 
et cave. Copropriété de 184 
lots, 1308€ de charges an-
nuelles. Coût annuel d'éner-
gie de 1000 à 1200€ - année 
réf. 2021.* RÉF 1205905/555

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 75	 8

Maison • 7 pièces • 170 m2 
Terrain 765 m2

Maison idéalement située entre 
le centre ville et la plage au fond 
d'une impasse au calme, char-
mante villa des années 1990, 
surface hab de 170 m² sur ter-
rain arboré de 765 m². En rdc 
sàm, et sal av chem insert, ch av  
sde, en semi étage: 2 ch av sde 
et wc et à l'étage: ch,  bur,  sde 
et wc. Salle de jeux en s/sol, ch 
avec sde, gge, ling, cave. Piscine 
et terrasse. Coût annuel d'éner-
gie de 2570 à 3550€ - année 
réf. 2022.* RÉF 1205905/561

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 183	 5

Maison • 5 pièces • 114 m2 
Terrain 93 m2

Maison de ville de 1870 sur 
2 niveaux : RDC : cuisine, 
salon, salle à manger, SAS 
avec lavabo, WC, buanderie/
cellier A l'étage : mezza-
nine, trois chambres, petite 
SDB, WC Travaux à prévoir. 
Coût annuel d'énergie de 
1880 à 2590€ - année réf. 
2021.* RÉF 1205905/550

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 184	 40

Appartement • 3 pièces • 74 m2

Cet appt de 73, 87 m² se si-
tue dans un secteur prisé de 
Biarritz : Entrée, séj, salon, 
cuis, 2 ch, sdb. Balcons, cave 
et une place de pkg en s/sol. 
Travaux de rafraîchissement 
à prévoir. Copropriété de 229 
lots, 2820€ de charges an-
nuelles. Coût annuel d'éner-
gie de 1390 à 1930€ - année 
réf. 2022.* RÉF 1205905/558

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 239	 52

SAS CAPDEVILLE & DAGNAN
26 Avenue du Général de Gaulle - BP 74 - 40131 CAPBRETON
Tél. 06 95 80 05 12 - violaine.herrera.40030@notaires.fr

capdeville-dagnan.notaires.fr/
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06 95 80 05 12  
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Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr
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